
 

   

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ 

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 

ПОСЕЛОК ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

«09» февраля 2026 года                                                      № 122 

 

Об отмене некоторых постановлений Администрации ЗАТО Видяево 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 28.12.2025 № 505-ФЗ 

«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов 

Администрации ЗАТО Видяево в соответствие с действующим 

законодательством 

 

п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Признать утратившими силу следующие постановления 

Администрации ЗАТО Видяево: 

1.1. от 08.05.2013 № 322 «О реализации требований пункта 6 статьи 8 

Федерального закона Российской Федерации от 28.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции»; 

1.2. от 27.05.2021 № 407 «О внесении изменений в постановление 

Администрации ЗАТО Видяево «О реализации требований пункта 6 статьи 8 

Федерального закона Российской Федерации от 28.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции»» от 08.05.2013 № 322»; 

1.3. от 23.11.2021 № 898 «О внесении изменений в постановление 

Администрации ЗАТО Видяево «О реализации требований пункта 6 статьи 8 

Федерального закона Российской Федерации от 28.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции»» от 08.05.2013 № 322»; 

1.4. от 03.02.2023 № 105 «О внесении изменений в постановление 

Администрации ЗАТО Видяево «О реализации требований пункта 6 статьи 8 

Федерального закона Российской Федерации от 28.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции»» от 08.05.2013 № 322»; 

1.5. от 24.05.2023 № 470 «О внесении изменений в постановление 

Администрации ЗАТО Видяево «О реализации требований пункта 6 статьи 8 

Федерального закона Российской Федерации от 28.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции»» от 08.05.2013 № 322». 



2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, 

подлежит размещению в сетевом издании «Вестник Видяево» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на официальном 

сайте органов местного самоуправления ЗАТО Видяево.  

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

 

Глава ЗАТО Видяево                                 О.В. Патраманская  

  


